
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08  

 Αύξηση 6%  
 

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 765,35 76,54 38,27 765,35 841,89 880,16 918,43 956,70 0,00 0,00 0,00
  1- 3 858,60 85,86 42,93 858,60 944,46 987,39 1.030,32 1.073,25 0,00 0,00 0,00
  3- 6 951,38 95,14 47,57 951,38 1.046,52 1.094,09 1.141,66 1.189,23 0,00 0,00 0,00
  6- 9 982,99 98,30 49,15 982,99 1.081,29 1.130,44 1.179,59 1.228,74 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.016,58 101,66 50,83 1.016,58 1.118,24 1.169,07 1.219,90 1.270,73 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.016,58 101,66 50,83 1.016,58 1.118,24 1.169,07 1.219,90 1.270,73 17,28 0,00 0,00
 12-15 1.040,51 104,05 52,03 1.040,51 1.144,56 1.196,59 1.248,62 1.300,65 17,69 0,00 0,00
 15-18 1.073,11 107,31 53,66 1.073,11 1.180,42 1.234,08 1.287,74 1.341,40 18,24 0,00 0,00
 18-20 1.101,21 110,12 55,06 1.101,21 1.211,33 1.266,39 1.321,45 1.376,51 18,72 0,00 0,00
 20-21 1.101,21 110,12 55,06 1.101,21 1.211,33 1.266,39 1.321,45 1.376,51 18,72 33,04 0,00
 21-24 1.125,38 112,54 56,27 1.125,38 1.237,92 1.294,19 1.350,46 1.406,73 19,13 33,76 0,00
 24-27 1.150,41 115,04 57,52 1.150,41 1.265,45 1.322,97 1.380,49 1.438,01 19,56 34,51 0,00
 27-30 1.187,58 118,76 59,38 1.187,58 1.306,34 1.365,72 1.425,10 1.484,48 20,19 35,63 0,00
 30-33 1.222,68 122,27 61,13 1.222,68 1.344,95 1.406,08 1.467,21 1.528,34 20,79 36,68 55,02
 33-35 1.253,27 125,33 62,66 1.253,27 1.378,60 1.441,26 1.503,92 1.566,58 21,31 37,60 56,40

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

2. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08
Αύξηση 6%

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 7% 14% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 765,35 76,54 38,27 53,57 818,92 895,46 933,73 972,00 1.010,27 107,15 0,00 0,00 0,00
  1- 3 858,60 85,86 42,93 60,10 918,70 1.004,56 1.047,49 1.090,42 1.133,35 120,20 0,00 0,00 0,00
  3- 6 951,38 95,14 47,57 66,60 1.017,98 1.113,12 1.160,69 1.208,26 1.255,83 133,19 0,00 0,00 0,00
  6- 9 982,99 98,30 49,15 68,81 1.051,80 1.150,10 1.199,25 1.248,40 1.297,55 137,62 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.016,58 101,66 50,83 71,16 1.087,74 1.189,40 1.240,23 1.291,06 1.341,89 142,32 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.016,58 101,66 50,83 71,16 1.087,74 1.189,40 1.240,23 1.291,06 1.341,89 142,32 17,28 0,00 0,00
 12-15 1.040,51 104,05 52,03 72,84 1.113,35 1.217,40 1.269,43 1.321,46 1.373,49 145,67 17,69 0,00 0,00
 15-18 1.073,11 107,31 53,66 75,12 1.148,23 1.255,54 1.309,20 1.362,86 1.416,52 150,24 18,24 0,00 0,00
 18-20 1.101,21 110,12 55,06 77,08 1.178,29 1.288,41 1.343,47 1.398,53 1.453,59 154,17 18,72 0,00 0,00
 20-21 1.101,21 110,12 55,06 77,08 1.178,29 1.288,41 1.343,47 1.398,53 1.453,59 154,17 18,72 33,04 0,00
 21-24 1.125,38 112,54 56,27 78,78 1.204,16 1.316,70 1.372,97 1.429,24 1.485,51 157,55 19,13 33,76 0,00
 24-27 1.150,41 115,04 57,52 80,53 1.230,94 1.345,98 1.403,50 1.461,02 1.518,54 161,06 19,56 34,51 0,00
 27-30 1.187,58 118,76 59,38 83,13 1.270,71 1.389,47 1.448,85 1.508,23 1.567,61 166,26 20,19 35,63 0,00
 30-33 1.222,68 122,27 61,13 85,59 1.308,27 1.430,54 1.491,67 1.552,80 1.613,93 171,18 20,79 36,68 55,02
 33-35 1.253,27 125,33 62,66 87,73 1.341,00 1.466,33 1.528,99 1.591,65 1.654,31 175,46 21,31 37,60 56,40

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

3. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08
Αύξηση 6%

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 12% 14% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 765,35 76,54 38,27 91,84 857,19 933,73 972,00 1.010,27 1.048,54 107,15 0,00 0,00 0,00
  1- 3 858,60 85,86 42,93 103,03 961,63 1.047,49 1.090,42 1.133,35 1.176,28 120,20 0,00 0,00 0,00
  3- 6 951,38 95,14 47,57 114,17 1.065,55 1.160,69 1.208,26 1.255,83 1.303,40 133,19 0,00 0,00 0,00
  6- 9 982,99 98,30 49,15 117,96 1.100,95 1.199,25 1.248,40 1.297,55 1.346,70 137,62 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.016,58 101,66 50,83 121,99 1.138,57 1.240,23 1.291,06 1.341,89 1.392,72 142,32 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.016,58 101,66 50,83 121,99 1.138,57 1.240,23 1.291,06 1.341,89 1.392,72 142,32 17,28 0,00 0,00
 12-15 1.040,51 104,05 52,03 124,86 1.165,37 1.269,42 1.321,45 1.373,48 1.425,51 145,67 17,69 0,00 0,00
 15-18 1.073,11 107,31 53,66 128,77 1.201,88 1.309,19 1.362,85 1.416,51 1.470,17 150,24 18,24 0,00 0,00
 18-20 1.101,21 110,12 55,06 132,15 1.233,36 1.343,48 1.398,54 1.453,60 1.508,66 154,17 18,72 0,00 0,00
 20-21 1.101,21 110,12 55,06 132,15 1.233,36 1.343,48 1.398,54 1.453,60 1.508,66 154,17 18,72 33,04 0,00
 21-24 1.125,38 112,54 56,27 135,05 1.260,43 1.372,97 1.429,24 1.485,51 1.541,78 157,55 19,13 33,76 0,00
 24-27 1.150,41 115,04 57,52 138,05 1.288,46 1.403,50 1.461,02 1.518,54 1.576,06 161,06 19,56 34,51 0,00
 27-30 1.187,58 118,76 59,38 142,51 1.330,09 1.448,85 1.508,23 1.567,61 1.626,99 166,26 20,19 35,63 0,00
 30-33 1.222,68 122,27 61,13 146,72 1.369,40 1.491,67 1.552,80 1.613,93 1.675,06 171,18 20,79 36,68 55,02
 33-35 1.253,27 125,33 62,66 150,39 1.403,66 1.528,99 1.591,65 1.654,31 1.716,97 175,46 21,31 37,60 56,40

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

4. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ (ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08  

 Αύξηση 6%  
 

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 776,55 77,66 38,83 776,55 854,21 893,04 931,87 970,70 0,00 0,00 0,00
  1- 3 871,16 87,12 43,56 871,16 958,28 1.001,84 1.045,40 1.088,96 0,00 0,00 0,00
  3- 6 965,28 96,53 48,26 965,28 1.061,81 1.110,07 1.158,33 1.206,59 0,00 0,00 0,00
  6- 9 997,34 99,73 49,87 997,34 1.097,07 1.146,94 1.196,81 1.246,68 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.031,34 103,13 51,57 1.031,34 1.134,47 1.186,04 1.237,61 1.289,18 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.031,34 103,13 51,57 1.031,34 1.134,47 1.186,04 1.237,61 1.289,18 17,53 0,00 0,00
 12-15 1.055,56 105,56 52,78 1.055,56 1.161,12 1.213,90 1.266,68 1.319,46 17,94 0,00 0,00
 15-18 1.088,51 108,85 54,43 1.088,51 1.197,36 1.251,79 1.306,22 1.360,65 18,50 0,00 0,00
 18-20 1.116,78 111,68 55,84 1.116,78 1.228,46 1.284,30 1.340,14 1.395,98 18,99 0,00 0,00
 20-21 1.116,78 111,68 55,84 1.116,78 1.228,46 1.284,30 1.340,14 1.395,98 18,99 33,50 0,00
 21-24 1.141,32 114,13 57,07 1.141,32 1.255,45 1.312,52 1.369,59 1.426,66 19,40 34,24 0,00
 24-27 1.166,72 116,67 58,34 1.166,72 1.283,39 1.341,73 1.400,07 1.458,41 19,83 35,00 0,00
 27-30 1.204,47 120,45 60,22 1.204,47 1.324,92 1.385,14 1.445,36 1.505,58 20,48 36,13 0,00
 30-33 1.240,06 124,01 62,00 1.240,06 1.364,07 1.426,07 1.488,07 1.550,07 21,08 37,20 55,80
 33-35 1.271,07 127,11 63,55 1.271,07 1.398,18 1.461,73 1.525,28 1.588,83 21,61 38,13 57,20

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

5. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ 3 - ΧΡΟΝΟΥ ΚΕΣ, ΙΕΚ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08
Αύξηση 6%

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 6% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 776,55 77,66 38,83 46,59 823,14 900,80 939,63 978,46 1.017,29 0,00 0,00 0,00
  1- 3 871,16 87,12 43,56 52,27 923,43 1.010,55 1.054,11 1.097,67 1.141,23 0,00 0,00 0,00
  3- 6 965,28 96,53 48,26 57,92 1.023,20 1.119,73 1.167,99 1.216,25 1.264,51 0,00 0,00 0,00
  6- 9 997,34 99,73 49,87 59,84 1.057,18 1.156,91 1.206,78 1.256,65 1.306,52 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.031,34 103,13 51,57 61,88 1.093,22 1.196,35 1.247,92 1.299,49 1.351,06 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.031,34 103,13 51,57 61,88 1.093,22 1.196,35 1.247,92 1.299,49 1.351,06 17,53 0,00 0,00
 12-15 1.055,56 105,56 52,78 63,33 1.118,89 1.224,45 1.277,23 1.330,01 1.382,79 17,94 0,00 0,00
 15-18 1.088,51 108,85 54,43 65,31 1.153,82 1.262,67 1.317,10 1.371,53 1.425,96 18,50 0,00 0,00
 18-20 1.116,78 111,68 55,84 67,01 1.183,79 1.295,47 1.351,31 1.407,15 1.462,99 18,99 0,00 0,00
 20-21 1.116,78 111,68 55,84 67,01 1.183,79 1.295,47 1.351,31 1.407,15 1.462,99 18,99 33,50 0,00
 21-24 1.141,32 114,13 57,07 68,48 1.209,80 1.323,93 1.381,00 1.438,07 1.495,14 19,40 34,24 0,00
 24-27 1.166,72 116,67 58,34 70,00 1.236,72 1.353,39 1.411,73 1.470,07 1.528,41 19,83 35,00 0,00
 27-30 1.204,47 120,45 60,22 72,27 1.276,74 1.397,19 1.457,41 1.517,63 1.577,85 20,48 36,13 0,00
 30-33 1.240,06 124,01 62,00 74,40 1.314,46 1.438,47 1.500,47 1.562,47 1.624,47 21,08 37,20 55,80
 33-35 1.271,07 127,11 63,55 76,26 1.347,33 1.474,44 1.537,99 1.601,54 1.665,09 21,61 38,13 57,20

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

6. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08
Αύξηση 6%

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 7% 14% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 813,83 81,38 40,69 56,97 870,80 952,18 992,87 1.033,56 1.074,25 113,94 0,00 0,00 0,00
  1- 3 914,65 91,47 45,73 64,03 978,68 1.070,15 1.115,88 1.161,61 1.207,34 128,05 0,00 0,00 0,00
  3- 6 1.010,40 101,04 50,52 70,73 1.081,13 1.182,17 1.232,69 1.283,21 1.333,73 141,46 0,00 0,00 0,00
  6- 9 1.042,33 104,23 52,12 72,96 1.115,29 1.219,52 1.271,64 1.323,76 1.375,88 145,93 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.076,60 107,66 53,83 75,36 1.151,96 1.259,62 1.313,45 1.367,28 1.421,11 150,72 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.076,60 107,66 53,83 75,36 1.151,96 1.259,62 1.313,45 1.367,28 1.421,11 150,72 18,30 0,00 0,00
 12-15 1.100,45 110,05 55,02 77,03 1.177,48 1.287,53 1.342,55 1.397,57 1.452,59 154,06 18,71 0,00 0,00
 15-18 1.132,83 113,28 56,64 79,30 1.212,13 1.325,41 1.382,05 1.438,69 1.495,33 158,60 19,26 0,00 0,00
 18-20 1.161,63 116,16 58,08 81,31 1.242,94 1.359,10 1.417,18 1.475,26 1.533,34 162,63 19,75 0,00 0,00
 20-21 1.161,63 116,16 58,08 81,31 1.242,94 1.359,10 1.417,18 1.475,26 1.533,34 162,63 19,75 34,85 0,00
 21-24 1.186,48 118,65 59,32 83,05 1.269,53 1.388,18 1.447,50 1.506,82 1.566,14 166,11 20,17 35,59 0,00
 24-27 1.212,47 121,25 60,62 84,87 1.297,34 1.418,59 1.479,21 1.539,83 1.600,45 169,75 20,61 36,37 0,00
 27-30 1.251,50 125,15 62,58 87,61 1.339,11 1.464,26 1.526,84 1.589,42 1.652,00 175,21 21,28 37,55 0,00
 30-33 1.288,55 128,86 64,43 90,20 1.378,75 1.507,61 1.572,04 1.636,47 1.700,90 180,40 21,91 38,66 57,98
 33-35 1.320,75 132,08 66,04 92,45 1.413,20 1.545,28 1.611,32 1.677,36 1.743,40 184,91 22,45 39,62 59,43
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ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

7. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-   ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΣΣΕ 8.4.2008 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 3/10.4.08
Αύξηση 6%

Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008 Από 1/1/2008
10% 5% 12% 14% 1,7% 3% 4,5%

  0- 1 852,62 85,26 42,63 102,31 954,93 1.040,19 1.082,82 1.125,45 1.168,08 119,37 0,00 0,00 0,00
  1- 3 957,76 95,78 47,89 114,93 1.072,69 1.168,47 1.216,36 1.264,25 1.312,14 134,09 0,00 0,00 0,00
  3- 6 1.053,22 105,32 52,66 126,39 1.179,61 1.284,93 1.337,59 1.390,25 1.442,91 147,45 0,00 0,00 0,00
  6- 9 1.085,46 108,55 54,27 130,26 1.215,72 1.324,27 1.378,54 1.432,81 1.487,08 151,96 0,00 0,00 0,00
  9-10 1.118,80 111,88 55,94 134,26 1.253,06 1.364,94 1.420,88 1.476,82 1.532,76 156,63 0,00 0,00 0,00
  10-12 1.118,80 111,88 55,94 134,26 1.253,06 1.364,94 1.420,88 1.476,82 1.532,76 156,63 19,02 0,00 0,00
 12-15 1.142,87 114,29 57,14 137,14 1.280,01 1.394,30 1.451,44 1.508,58 1.565,72 160,00 19,43 0,00 0,00
 15-18 1.175,74 117,57 58,79 141,09 1.316,83 1.434,40 1.493,19 1.551,98 1.610,77 164,60 19,99 0,00 0,00
 18-20 1.205,01 120,50 60,25 144,60 1.349,61 1.470,11 1.530,36 1.590,61 1.650,86 168,70 20,49 0,00 0,00
 20-21 1.205,01 120,50 60,25 144,60 1.349,61 1.470,11 1.530,36 1.590,61 1.650,86 168,70 20,49 36,15 0,00
 21-24 1.230,60 123,06 61,53 147,67 1.378,27 1.501,33 1.562,86 1.624,39 1.685,92 172,28 20,92 36,92 0,00
 24-27 1.257,53 125,75 62,88 150,90 1.408,43 1.534,18 1.597,06 1.659,94 1.722,82 176,05 21,38 37,73 0,00
 27-30 1.298,21 129,82 64,91 155,79 1.454,00 1.583,82 1.648,73 1.713,64 1.778,55 181,75 22,07 38,95 0,00
 30-33 1.336,63 133,66 66,83 160,40 1.497,03 1.630,69 1.697,52 1.764,35 1.831,18 187,13 22,72 40,10 60,15
 33-35 1.370,04 137,00 68,50 164,40 1.534,44 1.671,44 1.739,94 1.808,44 1.876,94 191,81 23,29 41,10 61,65
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